
Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 06.03.2014 19:12 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 331 Heitmeier, Ludwig  0404... Hubertus Bergkirchen 88 85 84 89 346

2 367 Mayr, Michael  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 83 88 87 87 345

3 334 Eichinger, Christoph  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 86 83 84 83 336

4 358 Großmann-Neuhäusler, J...  0404... SV Edelweiß Vierkirchen 81 85 81 84 331

5 338 Rassl, Thomas  0404... Wildschützen Jetzendorf 81 83 81 77 322

6 335 Bayerle, Jonas  0404... SV Altwittelsbach Günding 80 72 78 82 312

7 336 Gibfried, Miguel  0404... SG Waldfrieden Hebertshau... 76 84 72 80 312

8 361 Reischl, Christian  0404... SV Edelweiß Vierkirchen 69 83 79 80 311

9 330 Probst, Niklas  0404... Hubertus Bergkirchen 78 72 84 74 308

10 352 Pallauf, Lukas  0404... SV Germania Prittlbach 73 71 80 76 300

11 337 Brandl, Lukas  0404... SG Waldfrieden Hebertshau... 72 73 77 74 296
12 341 Reiter, Michael  0404... SV Einigkeit Karpfhofen 77 81 67 70 295

13 342 Boltz, Konrad  0404... SV Gemütlichkeit Lauterbach 65 83 71 74 293
14 538 Großmann-Neuhäusler, D...  0404... SV Edelweiß Vierkirchen 76 79 70 65 290

15 332 Groß, Alexander  0404... Hubertus Bergkirchen 73 80 57 77 287

16 353 Zacher, Simon  0404... SV Germania Prittlbach 80 71 66 63 280
17 348 Engelhardt, Tobias  0404... SV Vorm Wald Odelzhausen 75 66 63 72 276

18 368 Biller, Ludwig  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 62 72 55 76 265

19 351 Brandmair, Andreas  0404... SV Germania Prittlbach 0 0 0 0 0
357 Riedmair, Johannes  0404... SV Eichenkranz Unterweikert... 0 0 0 0 0

366 Schuhbauer, Tobias  0404... SV Stangengrad Unterweilbach 0 0 0 0 0

333 Schönberger, Thomas  0404... Hubertus Bergkirchen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

354 Schäffler, Christian  0404... SV Frohsinn Udlding 75 76 74 66 291



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse m A Seite: 1

Stand: 06.03.2014 19:13 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 426 Reindl, Josef  0404... SV Schützenbluat Hirtlbach 95 95 96 95 381

2 429 Eberle, Maximilian  0404... SG Eintracht Karlsfeld 91 95 96 97 379

3 427 Brandmair, Markus  0404... SV Schützenbluat Hirtlbach 91 91 90 92 364

4 425 Zink, Michael  0404... SG Waldfrieden Hebertshau... 88 92 94 90 364

5 433 Kronawitter, Tobias  0404... SV Einigkeit Karpfhofen 89 89 87 88 353

6 422 Scheitler, Christian  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 86 89 89 87 351

7 536 Plößl, Thomas  0404... SV Tannengrün Oberroth 89 84 88 88 349

8 437 Lang, Michael  0404... SV Stangengrad Unterweilbach 92 90 80 87 349

9 436 Eisenmann, Josef  0404... SG Pachara 1885 Unterbach... 79 78 80 83 320

10 424 Müller, Fabian  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 79 72 67 73 291

11 420 Barth, Thomas  0404... Hubertus Bergkirchen 0 0 0 0 0
421 Heitmeier, Maximilian  0404... Hubertus Bergkirchen 0 0 0 0 0

423 Reischl, Florian  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 0 0 0 0 0
435 Rieger, Florian  0404... SG Pachara 1885 Unterbach... 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

431 Braunreuther, Tobias  0404... SG Eintracht Karlsfeld 89 94 88 94 365



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse m A Seite: 1

Stand: 06.03.2014 19:20 Uhr Gesamt

1 M1 0404070SV Edelweiß Vierkirchen 1116 Ringe

406 Rottenfußer, Martin 376

407 Roßmann, Jona 371

401 Bestle, Martin 369

2 Ka 0404070SG Eintracht Karlsfeld 1096 Ringe

429 Eberle, Maximilian 379

431 Braunreuther, Tobias 365

384 Eberle, Hermann 352

3 He 0404070SG Waldfrieden Hebertshausen 1094 Ringe

381 Wambach, Dennis 372

425 Zink, Michael 364

380 Bieringer, Korbinian 358

4 M1 0404070SV Tannengrün Oberroth 1064 Ringe

343 Donaubauer, Lukas 358

344 Folie, Matthias 357

536 Plößl, Thomas 349

5 M2 0404070SV Edelweiß Vierkirchen 1020 Ringe

403 Leichtmann, Thomas 357

405 Stichlmeyr, Martin 332

404 Fröhlich, Manuel 331

6 Gr 0404070SV Jagabluat Großinzemoos 642 Ringe

422 Scheitler, Christian 351

424 Müller, Fabian 291

423 Reischl, Florian 0



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 06.03.2014 19:27 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 10 Rager, Matthias  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 98 95 98 96 387

2 12 Osterauer, Stephan  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 98 94 97 96 385

3 5 Deichl, Markus  0404... SV Hubertus Feldgeding 97 96 94 97 384

4 11 Christoph, Andreas  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 94 94 94 97 379

5 20 Wastian, Bernd  0404... Klosterschützen Indersdorf 96 89 98 96 379

6 31 Rösch, Maximilian  0404... SV Frohsinn Udlding 92 92 98 96 378

7 3 Walcher, Kilian  0404... SV Einigkeit Etzenhausen 93 92 96 96 377

8 4 Zeiner, Thomas  0404... SV Einigkeit Etzenhausen 94 96 93 94 377

9 22 Held, Tobias  0404... SV Tannengrün Oberroth 96 93 95 92 376

10 19 Wastian, Stefan  0404... Klosterschützen Indersdorf 93 93 93 94 373

11 2 Walcher, Michael  0404... SV Einigkeit Etzenhausen 94 92 94 93 373
12 13 Schegg, Tobias  0404... SV Eichengrün Walkertshofen 95 96 90 91 372

13 38 Groß, Christian  0404... SV Gemütlichkeit Lauterbach 95 91 90 94 370
14 27 Gschwandtner, Stefan  0404... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 91 93 93 93 370

15 21 Demmelmayr, Stephan  0404... SV Eichenlaub Niederroth 86 92 96 95 369

16 30 Thaler, Wolfgang  0404... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 90 93 89 93 365
17 15 Asam, Michael  0404... SV Schützenbluat Hirtlbach 89 93 93 90 365

18 8 Koppitz, Michael  0404... Landschützen Grossberghofen 86 93 93 90 362

19 7 Koppitz, Jürgen  0404... Landschützen Grossberghofen 84 92 90 94 360
20 29 Orthofer, Florian  0404... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 93 91 89 87 360

21 33 Plomer, Sascha  0404... SV Bavaria Weichs 89 89 88 91 357

22 28 Gschwandtner, Martin  0404... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 87 87 92 88 354
23 32 Holzmüller, Jürgen  0404... SV Edelweiß Vierkirchen 89 87 83 86 345

24 25 Dallmair, Thomas  0404... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 86 89 83 86 344
25 34 Holzner, Stephan  0404... SV Bavaria Weichs 83 88 89 84 344

26 42 Hirner, Stefan  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 83 86 87 84 340

27 17 Krause, Anian  0404... Wildschützen Jetzendorf 79 82 85 86 332
28 43 Schneiderbauer, Jürgen  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 78 78 81 80 317

29 6 Adolph, Philip  0407... SV Hubertus Feldgeding 0 0 0 0 0

16 Asam, Thomas  0404... SV Schützenbluat Hirtlbach 0 0 0 0 0
35 Gattinger, Philipp  0404... SV Edelweiß Langenpettenb... 0 0 0 0 0

14 Hefele, Martin  0404... SV Schützenbluat Hirtlbach 0 0 0 0 0

44 Holzapfel, Sebastian  0404... SV Eichengrün Walkertshofen 0 0 0 0 0
26 Kolbeck, Lukas  0404... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 0 0 0 0 0

18 Pöllner, Josef  0404... Klosterschützen Indersdorf 0 0 0 0 0

9 Unsin, Thomas  0404... Landschützen Grossberghofen 0 0 0 0 0
24 Zimmermann, Michael  0404... SV Germania Prittlbach 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

23 Fest, Martin  0404... SV Almenrausch u. Edelweiß ... 98 97 95 95 385

40 Dexl, Johann  0404... SV Gemütlichkeit Lauterbach 96 96 96 95 383
39 Resch, Markus  0404... SV Gemütlichkeit Lauterbach 95 95 95 95 380

41 Schmidbauer, Bernhard  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 94 93 92 93 372



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 06.03.2014 19:18 Uhr Gesamt

1 Gr 0404070SV Jagabluat Großinzemoos 1151 Ringe

10 Rager, Matthias 387

12 Osterauer, Stephan 385

11 Christoph, Andreas 379

2 Et 0404070SV Einigkeit Etzenhausen 1127 Ringe

3 Walcher, Kilian 377

4 Zeiner, Thomas 377

2 Walcher, Michael 373

3 Rö 0404070SV Gemütlichkeit Röhrmoos 1068 Ringe

27 Gschwandtner, Stefan 370

28 Gschwandtner, Martin 354

25 Dallmair, Thomas 344

4 De 0404070Nikolausschützen Deutenhausen 1029 Ringe

41 Schmidbauer, Bernhard 372

42 Hirner, Stefan 340

43 Schneiderbauer, Jürgen 317

5 Rö 0404070SV Gemütlichkeit Röhrmoos 725 Ringe

30 Thaler, Wolfgang 365

29 Orthofer, Florian 360

26 Kolbeck, Lukas 0

6 Gr 0404070Landschützen Grossberghofen 722 Ringe

8 Koppitz, Michael 362

7 Koppitz, Jürgen 360

9 Unsin, Thomas 0

7 Hi 0404070SV Schützenbluat Hirtlbach 365 Ringe

15 Asam, Michael 365

16 Asam, Thomas 0

14 Hefele, Martin 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

La 0404070SV Gemütlichkeit Lauterbach 1133 Ringe

40 Dexl, Johann 383

39 Resch, Markus 380



Luftgewehr Stand: 06.03.2014,19:18 Uhr    Seite: 2 1.10.10

38 Groß, Christian 370



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.63

Luftgewehr Seniorenklasse B w Seite: 1

Stand: 02.02.2014 17:05 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 240 Fisch, Anna  0404... SV Eichengrün Walkertshofen 87 79 89 88 343

2 231 Fischer, Maria  0404... Amperland-Schützen Dachau 80 77 90 85 332



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 02.02.2014 17:02 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 60 Wallner, Josef  0404... SV Germania Prittlbach 93 91 95 93 372

2 50 Seitz, Josef  0404... Frohsinn Arnbach 92 96 93 89 370

3 56 Zimmerle, Johann  0404... SV Einigkeit Karpfhofen 95 90 92 88 365

4 68 Dech, Rudolf  0404... SV Altwittelsbach Günding 93 91 89 91 364

5 63 Loders, Robert  0404... SV Stangengrad Unterweilbach 91 91 93 89 364

6 53 Schegg, Josef  0404... SV Eichengrün Walkertshofen 90 91 91 88 360

7 52 Aschbichler, Georg  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 93 91 88 87 359

8 62 Frehner, Günter  0404... SV Edelweiß Vierkirchen 88 83 93 90 354

9 64 Schmidbauer, Alfons  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 88 91 91 83 353
10 67 Hutzler, Josef  0407... Amperland-Schützen Dachau 85 92 89 86 352
11 58 Gerland, Ulrich  0404... SV Tannengrün Oberroth 87 86 88 90 351
12 57 Wastian, Albert  0404... Klosterschützen Indersdorf 85 90 82 93 350
13 59 Scholz, Johann  0404... SV Germania Prittlbach 90 85 85 87 347
14 55 Kerger, Klaus  0404... SG Eintracht Karlsfeld 80 91 82 80 333
15 66 Mayr, Michael  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 71 76 79 73 299
16 54 Perchtold, Josef  0404... SV Eichengrün Walkertshofen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

65 Brandmair, Alfons  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 88 88 88 88 352



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.02.2014 17:02 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 239 Mayer, Monika  0404... SG Waldfrieden Hebertshau... 94 95 94 95 378

2 230 Schäffler, Angela  0404... Amperland-Schützen Dachau 92 93 91 95 371

3 233 Mayr, Renate  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 85 92 97 93 367

4 533 Schlabitz, Sylvia  0404... Amperland-Schützen Dachau 94 90 87 92 363

5 234 Schmidbauer, Rosa  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 86 94 86 90 356

6 237 Hartl, Ute  0404... SG Eintracht Karlsfeld 82 91 89 84 346

7 232 Biller, Christine  0404... Nikolausschützen Deutenhau... 84 83 87 86 340

8 241 Immerl, Lydia  0404... SV Jagabluat Großinzemoos 78 82 86 83 329

9 236 Heitmair, Martina  0404... SV Vorm Wald Odelzhausen 77 81 82 80 320



Gaumeisterschaft Dachau 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 06.03.2014 19:21 Uhr Gesamt

1 M1 0404070Nikolausschützen Deutenhausen 1063 Ringe

233 Mayr, Renate 367

234 Schmidbauer, Rosa 356

232 Biller, Christine 340

2 M1 0404070Amperland-Schützen Dachau 1026 Ringe

230 Schäffler, Angela 371

231 Fischer, Maria 332

534 Reindl, Sigrid 323


